

رسیدگی وجواز صادر میکند. لکن در صورتیکه انتقال گیرنده سازمانهای دولتی یا وابسته به دولت و بانکها و شهرداریها باشند نیاز به اخذ مجوز نباشد.

۲ - تخصصی که بمنظور ادامه تحصیل بخارج از کشور عزیمت نموده و پس از بازگشت در یکی از سازمانهای دولتی یا وابسته به دولت و یانهادهای تعهد ۶ سال خدمت داده باشند خارج از نوبت و بدون رعایت شرط مندرج در بند ۳ ماده ۲ قانون میتوانند مجوز خرید دریافت نمایند.

سید محمد اصغری وزیر دادگستری - سید کمال الدین نیکروش وزیر کشور محمد شهاب گنابادی وزیر مسکن و شهر سازی

تصویب نامه مورخ ۶۰/۱۰/۲۱ کمیسیون ماده ۳ قانون نحوه انجام معاملات مسکونی

کمیسیون موضوع ماده ۳ قانون نحوه انجام معاملات واحدهای مسکونی در تاریخ تشکیل و باتوجه به مصالح عامه و ضرورتهای جامعه بشری زیر اتخاذ تصمیم نمود:

۱ - نظر به اینکه طبق فرمان امام است معلولین و جانبازان انقلاب اسلامی در ردیف شهدای انقلاب قرار دارند و همچنین خانواده اسرا و مفقودالائرها بایستی از مزایائی که برای خانواده شهدا بر قرار میگردد بر خوردار شوند لذا

بند ب ماده ۱۳ دستورالعمل اجرائی بشرح زیر اصلاح و یک بند نیز بعنوان «بند ب مکرر» به ماده مذکور اضافه میشود:

بند ب: واگذاریهای بنیاد شهید به معلولین و جانبازان انقلاب و یا خانوادههای شهداء اسرا و مفقودالائرها.

بند ب مکرر: معلولین و جانبازان انقلاب و یا خانواده های شهدا، اسرا و مفقودالائرها که از طرف بنیاد شهید معرفی میشوند.

۲- بند الف ماده ۱۲ دستورالعمل اجرائی بشرح زیر اصلاح میگردد:

الف: انتقالات ناشی از ارث و وصیت.

۳ - با توجه به مفاد نامه شماره ۴۹ مورخ ۶۰/۱۰/۶ شورای عالی تبلیغات اسلامی افرادی که به لحاظ تکلیف شرعی جهت ارائه خدمت به جامعه اسلامی ملزم به سکونت در تهران باشند و این ضرورت فقط در حدود و بارعایت شرایط مندرج در بندهای سه گانه نامه فوق الاشعار به تأیید شورای عالی تبلیغات اسلامی رسیده باشد، از رعایت بند ۳ ماده ۲ قانون نحوه انجام معاملات واحدهای مسکونی معاف میباشند.

اکبر ناطق نوری وزیر کشور - سید محمد اصغری وزیر دادگستری محمد شهاب گنابادی وزیر مسکن و شهر سازی

۱۳۶۰۹۹۲۵

شماره ۲۰۸۵

آگهی

بانک تهران (بانک ملت) دادخواستی بخواسته مطالبه مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال و خسارات بطریقت آقایان طیب رشیدمنش و حاج شکراله عبادی و شرکت تولیدی پلیمین پدداگاههای عمومی تهران تقدیم داشته که پس از ارجاع باین دادگاه و ثبت بکلامه ۵۸۳۰ ۹۲۸۰ و انجام تشریفات قانونی و تعیین وقت رسیدگی بروز ۶۱۲۲۱۴ ساعت ۹ صبح و دعوت اصحاب دعوی چون خواندگان در نشانی مندرج در دادخواست شناخته نشده است لذا بدروخواست خواهان و بتجویز ماده ۱۰۰ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یکنوخت در روزنامه رسمی کشور و یکی از روزنامههای کثیرالانتشار محلی درج میشود که نامبرده از تاریخ نشرآخرین آگهی ظرف دهروز با مراجعه بدفتر شعبه ۳ دادگاه عمومی ضمن تعیین آدرس خود نسخه کانی دادخواست و ضامنه دریافت ودر موعد مقرر جهت رسیدگی حضوربهرساند والا دادگاه تصمیم قانونی اتخاذ خواهد نمود. چنانچه بعدا نیازی به نشر آگهی باشد یکنوخت و مدت آن دهروز خواهد بود. ضمنا در صورت عدم حضور دادگاه ببادرت بصدر حکم حضوری خواهد نمود.

مدیر دفتر شعبه ۳ دادگاه عمومی تهران

۵۶۳۴۸۳ ج ۶۳۸۸ - د

۱۳۶۰۹۹۱۹

شماره ۳۷۲۷

آگهی ابلاغ دادخواست وضامنه

در خصوص دادخواست آقای منصور ذاکری بوکالت از سازمان منطقه ای بهداری باختران بمدیریت آقای دکتر احمد کاظمی علیه شرکت ایران ویلیز مقیم باختران خیابان سنجابی بخواسته (رسیدگی و صدورحکم پرداخت مبلغ (۱۰۰.۸۰.۸۸۰) ریال وجوه پرداختی بشرکت خوانده جهت تحویل ماشین با احتساب خسارات بشرح متن و بدوا صدور قرار تأمین خواسته) پس از وصول دادخواست و ثبت آن بکلامه ۵۹۰۸۱۱ مدنی صدور اخطاریه جهت طرفین دعوی حسب گزارش مامور ابلاغ خوانده دعوی درآدرس تقدیمی شناخته نشده است و خواهان تقاضای ابلاغ دادخواست وضامنه را ازطریق روزنامه خواستار شده است لذا ایندتر مفاد دادخواست و ضامنه رابریطبق قسمت اخیر ماده ۴۴ قانون آیین دادرسی مدنی در یکنوخت در روزنامه رسمی آگهی مینماید که مدیر یامدیران شرکت ایران ویلیزقبل از انقضای یکماه ازانانتشار آگهی درروزنامه بایندتر مراجعه ونسخه کانی دادخواست و ضامنه را دریافت و پاسخ خودرا ظرف دهروز پس از ابلاغ دردو نسخه تقدیم نمایند والا دادخواست و ضامنه ابلاغشده محسوب و دادگاه تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود و هرگونه ابلاغی که بعدا لازم باشد فقط یکنوخت و مدت آن ده روز خواهد بود.

مدیر دفتر شعبه سوم دادگاه شهرستان باختران

۱۹۳ - ح

ش - ۸۹۸۲

۱۳۶۰۱۱۲۲۱

شماره ۱۱۶۶۰

آگهی ابلاغ وقت دادرسی به آقای داود حضرتی پورلرد

آقای رضا باویلی سفلی بطرفیت شما دادخواستی بخواسته تخلیه مورد اجاره به علت عدم پرداخت اجارهبها باستناد فتوکی سمنالکت و اجارنامه پدداگاههای صلح تهران تقدیم داشته که باین دادگاه ارجاع و بکلامه ۱۱۶۶۰ ثبت و با تعیین وقت رسیدگی بروز ۱۳۶۱۲۲۸ ساعت ۱۰۱۵ صبح نسخه کانی دادخواست و ضامنه بنشانی شما ارسال که هیچیک از بستگان و منسوبین شما در محل نبوده و مامور با تنظیم اعلامیه و الصاق آن به محل اقامت شما طبق ماده ۴۴ قانون آیین دادرسی مدنی اقدام نموده است. لذا باستناد تبصره ذیل ماده مذکور مراتب یکنوخت در یکی از روزنامههای کثیرالانتشار محلی درج میشود که ظرف یکماه پس از انتشار بدفتر شعبه سیزده دادگاه صلح تهران مراجعه و نسخه کانی دادخواست و ضامنه رادریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر شوید والا نسخه کانی دادخواست و ضامنه ابلاغ شده محسوب و دادگاه غیایا اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

مدیر دفتر شعبه ۱۳ دادگاه صلح تهران

۲۸۴۴۶ ق

پ. ۱۷۸۹۷

۱۳۶۰۷۷۱۶

شماره ۸۸۱

اخطار

به آقایان ۱ - ماجد فرزند مرحوم محمدقاسم شهرت انوری توتونچی فعلا مجهول المکان ۲ - خلیل فرزند مرحوم محمدقاسم شهرت انوری توتونچی فعلا مجهول المکان اخطار میشود بانو شایسته انوری توتونچی فرزند محمد دادخواستی بطرفیت شما و سایر ورثه مرحوم محمدقاسم انوری توتونچی بخواسته اعتراض بعنوان شخص ثالث برابر ماده ۵۸۲ قانون آیین دادرسی مدنی ببعد به حکم شماره ۳۱۲-۲۵۲۲ موضوع پرونده کلامه ۱۶۵-۲۵۲۲ دادگاه شهرستان مهاباد راجع به سهم الارث از ماترک پدرش به یکمیلیون و پانصد هزار ریال و خسارات تا اجرای دادنامه و تقاضای تأمین خواسته از سهم الارث ثبت شده بنام خواندگان از پلاک ۱۱۷۶ شهرستان سقز بشرح در دادخواست تقدیم و بشماره ۱۵۹-۲۷۲ ثبت گردیده لازم است از تاریخ درج آگهی در روزنامه ظرف ده روز پس از اطلاع با رعایت مسافت قانونی با مراجعه بدفتر دادگاه شعبه ۲ شهرستان مهاباد نسبت باخذ کانی دادخواست و ضامنه و تقدیم لایحه جوابیه در دو نسخه اقدام نمایند.

مدیر دفتر دادگاه شعبه ۲ شهرستان مهاباد

۳۷۵۵۴۳ ج

ش - ۹۰۱۸

آگهیهای دادخواست - دادنامه

۱۳۶۰۱۱۰۱۷

شماره ۸۰۱۸

آگهی

تاریخ رسیدگی ۱۳۶۰۹۹۲۲ شماره دادنامه ۷۸۷ کلامه پرونده ۱۵۵۹۹

مرجع رسیدگی شعبه ۱۷ دادگاه عمومی تهران.

هیئت دادرسان: آقایان مختار قربانی و علی اکبر لولاسانی فر مستشاران دادگاه.

خواهان: بانک ملی ایران بنشانی تهران خیابان انقلاب چهارراه کالج ساختمان شماره ۱۰۱۲ طبقه سوم اداره دعوی و مطالبات بانک ملی ایران.

خواندگان حسین مصطفی ساکن تهران خیابان بوذرجمهری سرای حافظ طبقه همکف پلاک ۲۱۴

۲ - آقای بزرگمانی مجهول المکان.

خواسته - مبلغ سیصد هزارریال و خسارات.

رای دادگاه

مستند دعوی یک برگ سفته است که بموجب آن آقای حسین مصطفی تعهد نموده مبلغ سیصد هزارریال در سررسید بحواله کرد آقای بزرگمانی امانی بپردازد متعهدله باظهور نویسی سفته را باینکسلی ایران واگذار و منتقل نموده است و بدلات اوراق پرونده دادرسی بعلم عدم تادیه در سررسید و اخواست شده این که از آنجائی که خواندگان باستحضار از وقت دادرسی حاضر دادگاه نشده اند و راجع بدعوی مطروحه دفاع ونسبت بمستندات انکار وتردید عنوان نکرده اند و دلیلی بر اثبات ایفاء تعهد و پرداخت ارائه و ابراز نموده اند چون بقاء مدرکیه دعوی درید خواهان ظاهر در بقاء تعهد و مسئولیت است بجهات اشعاری دعوی مطروحه ثابت تشخیص و خواندگان بموجب ماده ۲۴۹ و ۳۰۹ قانون تجارت وماده ۳۵۷ آیین دادرسی مدنی متضامنا بتادیه مطالب زیر در حق خواهان محکوم میشوند ۱- مبلغ سیصد هزارریال اصل خواسته ۲- مبلغ ۲۰۵۹۵ ریال خسارت هزینه دادرسی ودفتر وواخواست و نشر آگهی رای دادگاه غیابی و قابل واخواهی در فرجه قانونی دراین دادگاه است.

رئیس اجراء ومدیر دفتر شعبه ۱۷ دادگاه عمومی تهران مفاد دادنامه یکنوخت در روزنامه آگهی میشود که محکوم علیه در مدت مقرر از حق خود استفاده نماید و در صورت قطعی حکم و صدور اجرائیه وقت مزبور یکدفعه اعلام و دهروز بعد اجراء خواهد شد و برای عملیات اجرائی دیگر هیچ نوع ابلاغ یا اخطاری که بمحکوم علیه حاضر میشود نخواهد شد مگر اینکه رئیس اجراء را کتبا از محل اقامت خود مطلع سازید.

رئیس اجراء ومدیر دفتر شعبه ۱۷ دادگاه عمومی تهران

۴۹۲۹۲۵ - ج

د - ۶۴۲۰